
V 

лиг

а

14 

ма

МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

14 марта 2020 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АББАСОВ Эмиль 05.12.2006 62 б/р Филиппов В.В.

2 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 133 2 юн Филиппов В.В.

3 АСКАРОВ Азат 30.08.2004 40 б/р Ершова Е.А. 

4 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 92 3 юн Кудряшов Р.А.

5 ВЕРЕТЕННИКОВ Егор 18.02.2008 77 б/р Ершова Е.А.

6 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 152 б/р Ершова Е.А.

7 ГУЛЯМОВ Фируз 13.07.2006 37 б/р Ершова Е.А.

8 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 151 2 юн Степанова А.А.

9 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 102 2 юн Кунгурцева В.Б. 

10 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 01.11.2011 130 3 юн Князев П.А.

11 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 125 б/р Ершова Е.А.

12 ИБРАГИМОВ Амир 14.07.2006 0 б/р Филиппов В.В.

13 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 33 б/р Князев П.А.

14 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 131 б/р Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

15 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 0 б/р Филиппов В.В.

16 ЛЕЩОВ Булат 27.05.2010 0 б/р Филиппов В.В.

17 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 96 3 юн Медведева И.П.

18 МИХАЙЛОВА Виктория 20.02.2010 106 2 юн Кунгурцева В.Б. 

19 МУСТАФИН Дамир 07.06.2008 92 б/р Ершова Е.А.

20 ПУЧНЕВ Владимир 01.09.2005 65 б/р Ершова Е.А.

21 РАИМОВ Данат 09.07.2009 97 3 юн Кудряшов Р.А.

22 САМИГУЛЛИН Нияз 05.08.2006 0 б/р Филиппов В.В.

23 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 84 б/р Миндрюкова И.В.

24 СЫВОРОТКИНА Луиза 03.04.2011 56 б/р Кунгурцева В.Б. 

25 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 126 б/р Тихонов В.А.

26 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 100 3 юн Шахова Ю.А.

27 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 84 3 юн Кудряшов Р.А.

28 ШАРАПОВ Данияр 17.03.2008 67 б/р Кудряшов Р.А.

29 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 124 б/р Филиппов В.В.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
14 марта 2020 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-1

1 1

0-2 1-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 2

1-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

0-2 0-2 2-0

2 1 2

2-0 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1

4 ЛЕЩОВ Булат Филиппов В.В. 3 4

3 ПУЧНЕВ Владимир Ершова Е.А. 6

3

2 МИЛОСЕРДОВ Кирилл Медведева И.П. 5 2

1 ИЛЬИНА Елизавета Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена" 4

1 2 3 4

4

4 ИБРАЕВ Артем Князев П.А. 4 3

3 ВЕРЕТЕННИКОВ Егор Ершова Е.А. 3

2

2 ВАХИТОВ Карим Кудряшов Р.А. 6 1

1 АСАНОВА Ксения Филиппов В.В. 5

1 2 3 4

2

4 САМИГУЛЛИН Нияз Филиппов В.В. 3 4

3 ШАРАПОВ Данияр Кудряшов Р.А. 5

1

2 МУСТАФИН Дамир Ершова Е.А. 4 3

1 ДЕБЕТЕЕВА Самира Степанова А.А. 6

1 2 3 4

2 САФИУЛЛИНА Ясмина Миндрюкова И.В. 3 2

33 ХИСАМУТДИНОВ Аяз Кудряшов Р.А. 2

1 ГАЗИЗОВА Эмилия Ершова Е.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
14 марта 2020 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

1 2 3

4 1



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
14 марта 2020 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

0-2 2-0

2 1

2-0 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-1

1 1

0-2 1-2

Главный судья Филиппов В.В.

33 ГУЛЯМОВ Фируз Ершова Е.А. 2

1

2 МИХАЙЛОВА Виктория Кунгурцева В.Б. 3 2

1 ШИЛОВ Александр Филиппов В.В. 4

1 2 3

3

4 КРИВОНОГОВ Александр Филиппов В.В. 3 4

3 СЫВОРОТКИНА Луиза Кунгурцева В.Б. 4

2 ФЕТКУЛОВА Аиша Шахова Ю.А. 6 1

25

1 2 3 4

1 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Ершова Е.А.

2 ДЕМИДОВ Алексей Кунгурцева В.Б. 4 3

2

4 ИБРАГИМОВ Амир Филиппов В.В. 3 4

3 АСКАРОВ Азат Ершова Е.А. 5

23 АББАСОВ Эмиль Филиппов В.В. 3 1,10

1 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Тихонов В.А. 6

1 2 3 4

1

1,12 1

2 РАИМОВ Данат Кудряшов Р.А. 3 0,8 3

1 ЗАГИДУЛЛИНА Алия Князев П.А. 3

1 2 3



1 ГАЗИЗОВА Э. Ершова Е.А.

1 ГАЗИЗОВА Э.
2 МИХАЙЛОВА В. Кунгурцева В.Б. 2-0 9

3 МИЛОСЕРДОВ К. Медведева И.П. ЗАГИДУЛЛИНА А.
2 ЗАГИДУЛЛИНА А. 2-1 13

4 ЗАГИДУЛЛИНА А. Князев П.А. 2-1
5 ЗАКАМУЛЛИНА М. Ершова Е.А. ВАХИТОВ К.

3 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-0
6 ШАРАПОВ Д. Кудряшов Р.А. 2-1 10 15

7 АСКАРОВ А. Ершова Е.А. ВАХИТОВ К.
4 ВАХИТОВ К. 2-0

8 ВАХИТОВ К. Кудряшов Р.А. 2-0
9 ПУЧНЕВ В. Ершова Е.А. ВАХИТОВ Карим 1

5 ПУЧНЕВ В. 2-0
10 АББАСОВ Э. Филиппов В.В. 2-1 11

11 АСАНОВА К. Филиппов В.В. ПУЧНЕВ В.
6 АСАНОВА К. 2-0 14

12 ТИМУРГАЛИЕВА С. Тихонов В.А. 2-0
13 ШИЛОВ А. Филиппов В.В. ПУЧНЕВ В.

7 ШИЛОВ А. 2-0
14 САФИУЛЛИНА Я. Миндрюкова И.В. 2-0 12 -15 ПУЧНЕВ Владимир 2
15 ФЕТКУЛОВА А. Шахова Ю.А. ШИЛОВ А.

8 ФЕТКУЛОВА А. 2-0
16 ДЕБЕТЕЕВА С. Степанова А.А. 2-1

ЗАГИДУЛЛИНА А.
-12 ФЕТКУЛОВА А. 26

-1 МИХАЙЛОВА В. 20 МИЛОСЕРДОВ К. ЗАГИДУЛЛИНА А.
16 МИЛОСЕРДОВ К. 2-0 24 2-0

-2 МИЛОСЕРДОВ К. 2-0 АСАНОВА К.
-11 АСАНОВА К. 2-0

-3 ШАРАПОВ Д. 21 АСАНОВА К.
17 АСКАРОВ А. 2-0 ШИЛОВ Александр 3

-4 АСКАРОВ А. 2-1 -14 ШИЛОВ А. 2-1
-10 ЗАКАМУЛЛИНА М. 27

-5 АББАСОВ Э. 22 ТИМУРГАЛИЕВА С. ШИЛОВ А.
18 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0 25 2-0

-6 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-1 ТИМУРГАЛИЕВА С.
-9 ГАЗИЗОВА Э. 2-0

-7 САФИУЛЛИНА Я. 23 САФИУЛЛИНА Я. ЗАГИДУЛЛИНА А. 4
19 САФИУЛЛИНА Я. 2-1

-8 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-1 -26 АСАНОВА К.
28 АСАНОВА К. 5

-27 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0

-28 ТИМУРГАЛИЕВА С. 6

-24 МИЛОСЕРДОВ К.
29 САФИУЛЛИНА Я. 7

-25 САФИУЛЛИНА Я. 2-0

-28 МИЛОСЕРДОВ К. 8
-20 ФЕТКУЛОВА А.

30 ФЕТКУЛОВА А.
-21 АСКАРОВ А. 2-0 32

ФЕТКУЛОВА А. 9
-22 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-1

31 ГАЗИЗОВА Э.
-23 ГАЗИЗОВА Э. 2-1 -32 ГАЗИЗОВА Э. 10

-30 АСКАРОВ А.
33 АСКАРОВ А. 11

-31 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-1

-33 ЗАКАМУЛЛИНА М. 12
-16 МИХАЙЛОВА В.

34 ШАРАПОВ Д.
-17 ШАРАПОВ Д. 2-0 36

ДЕБЕТЕЕВА С. 13
-18 АББАСОВ Э. 2-0

35 ДЕБЕТЕЕВА С.
-19 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-1 -36 ШАРАПОВ Д. 14

-34 МИХАЙЛОВА В.
36 АББАСОВ Э. 15

-35 АББАСОВ Э. 2-0

-36 МИХАЙЛОВА В. 16
Главный судья Филиппов В.В.

-13

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига
1 ФИНАЛ

14 марта 2020 года, г.Казань



1 ХИСАМУТДИНОВ А. Кудряшов Р.А.

1 ХИСАМУТДИНОВ А.
2 Х -

3 ЛЕЩОВ Б. Филиппов В.В. ХИСАМУТДИНОВ А.
2 ЛЕЩОВ Б. 2-0

4 СЫВОРОТКИНА Л. Кунгурцева В.Б. 2-0

5 РАИМОВ Д. Кудряшов Р.А. РАИМОВ Д.
3 РАИМОВ Д. 2-0

6 САМИГУЛЛИН Н. Филиппов В.В. W/O

7 ИБРАГИМОВ А. Филиппов В.В. РАИМОВ Д.
4 ИБРАЕВ А. 2-0

8 ИБРАЕВ А. Князев П.А. W/O

9 ИЛЬИНА Е. Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

5 ИЛЬИНА Е. 2-1 17 место

10 Х -

11 ВЕРЕТЕННИКОВ Е. Ершова Е.А. ДЕМИДОВ А.
6 ДЕМИДОВ А. 2-0

12 ДЕМИДОВ А. Кунгурцева В.Б. 2-0

13 ГУЛЯМОВ Ф. Ершова Е.А. ДЕМИДОВ А.
7 ГУЛЯМОВ Ф. 2-0

14 КРИВОНОГОВ А. Филиппов В.В. 2-0

15 Х - ГУЛЯМОВ Ф. 18 место

8 МУСТАФИН Д. 2-0

16 МУСТАФИН Д. Ершова Е.А. -13 ХИСАМУТДИНОВ А.

-14 ГУЛЯМОВ Ф. 2-0 19 место

-9 ЛЕЩОВ Б. 20 место

ИБРАЕВ А.
-10 ИБРАЕВ А. 2-0

-11 ИЛЬИНА Е. 2-1 21 место

ИЛЬИНА Е.
-12 МУСТАФИН Д. 2-0

-17 ЛЕЩОВ Б.           22 место

-18 МУСТАФИН Д. 2-0 23 место

24 место

-1 Х
СЫВОРОТКИНА Л.

-2 СЫВОРОТКИНА Л.
-3 САМИГУЛЛИН Н. СЫВОРОТКИНА Л.

САМИГУЛЛИН Н. W/O

-4 ИБРАГИМОВ А. W/O

-5 Х
ВЕРЕТЕННИКОВ Е. 2-0 25 место

-6 ВЕРЕТЕННИКОВ Е.
-7 КРИВОНОГОВ А. ВЕРЕТЕННИКОВ Е.

КРИВОНОГОВ А. 2-1

-8 Х 26 место

-25 САМИГУЛЛИН Н.

-26 КРИВОНОГОВ А. 27 место

W/O 28 место

29 место

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
14 марта 2020 года, г.Казань

V лига
2 ФИНАЛ
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23
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24
СЫВОРОТКИНА Л.

28
КРИВОНОГОВ А.

САМИГУЛЛИН Н.

ИБРАГИМОВ А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 92 3 юн Кудряшов Р.А.

2 ПУЧНЕВ Владимир 01.09.2005 65 б/р Ершова Е.А.

3 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 124 б/р Филиппов В.В.

4 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 01.11.2011 130 3 юн Князев П.А.

5 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 133 2 юн Филиппов В.В.

6 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 126 б/р Тихонов В.А.

7 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 84 б/р Миндрюкова И.В.

8 МИЛОСЕРДОВ Кирилл 08.04.2010 96 3 юн Медведева И.П.

9 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 100 3 юн Шахова Ю.А.

10 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 152 б/р Ершова Е.А.

11 АСКАРОВ Азат 30.08.2004 40 б/р Ершова Е.А. 

12 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 125 б/р Ершова Е.А.

13 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 151 2 юн Степанова А.А.

14 ШАРАПОВ Данияр 17.03.2008 67 б/р Кудряшов Р.А.

15 АББАСОВ Эмиль 05.12.2006 62 б/р Филиппов В.В.

16 МИХАЙЛОВА Виктория 20.02.2010 106 2 юн Кунгурцева В.Б. 

17 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 102 2 юн Кунгурцева В.Б. 

18 РАИМОВ Данат 09.07.2009 97 3 юн Кудряшов Р.А.

19 ГУЛЯМОВ Фируз 13.07.2006 37 б/р Ершова Е.А.

20 ХИСАМУТДИНОВ Аяз 08.12.2010 84 3 юн Кудряшов Р.А.

21 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 131 б/р Ильин Ю.А. ДЮСШ "Смена"

22 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 33 б/р Князев П.А.

23 МУСТАФИН Дамир 07.06.2008 92 б/р Ершова Е.А.

24 ЛЕЩОВ Булат 27.05.2010 0 б/р Филиппов В.В.

25 ВЕРЕТЕННИКОВ Егор 18.02.2008 77 б/р Ершова Е.А.

26 СЫВОРОТКИНА Луиза 03.04.2011 56 б/р Кунгурцева В.Б. 

27 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 0 б/р Филиппов В.В.

28 САМИГУЛЛИН Нияз 05.08.2006 0 б/р Филиппов В.В.

29 ИБРАГИМОВ Амир 14.07.2006 0 б/р Филиппов В.В.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига

14 марта 2020 года, г.Казань


